m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Mikel, Ruiz De Infante Kopéjais laiks: 4:40:12
Klubs: Manu Yanke
Numurs: 434
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 181 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 144(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  32:01 128 6:40 158 6:40 32:01 128 6:40 158 6:40
Avituallamie  32:24 112 7:24 136 7:24 1:04:25 120 14:03 149 14:03
Subida Ezkar  57:34 140 16:09 173 16:09 2:01:59 124 30:06 154 30:06
KV Ezkaurre 50:31 93 14:51 114 14:51 2:52:30 114 43:56 137 43:56
Colladode E  11:08 50 3:49 59 3:49 3:03:38 105 46:53 125 46:53
Avituallamie  27:33 129 9:50 160 9:50 3:31:11 103 56:43 122 56:43
Punta Kanas 14:36 196 6:30 255 6:30 3:45:47 113 1:03:13 135 1:03:13
Punta Armaii  11:10 286 5:24 394 5:24 3:56:57 123 1:08:37 150 1:08:37
META 43:15 281 21:56 377 21:56 4:40:12 144 1:30:33 181 1:30:33
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